
SOUTĚŽ 

DOVEDNOSTI 
MLADÝCH GRAFIKŮ 
BRNO 2012

Již pravidelně organizovaná Soutěž dovednosti mladých grafi ků v Brně, pořádaná Integrovanou střední 

školou polygrafi ckou, Brno, se ani letos neobešla bez účasti týmu složeného ze dvou žáků třetího roční-

ku naší školy, Matěje Káni a Petra Lysoňka pod vedením Bc. Danuše Románkové. Žáci se na tuto mezi-

národní soutěž systematicky připravují pod vedením učitelů odborného výcviku už od prvního ročníku. 

O první místa se letos popralo 10 týmů, 7 českých a 3 slovenské. Stejně jako i v minulých letech, byla 

soutěž rozdělena na tři soutěžní úkoly. „S prvním úkolem, který jsme tvořili ještě ve škole před samotnou 

soutěží – Zpravodaj RWE – jsme se umístili na 4. místě. Druhý úkol – Plakát Žijeme Londýnem – jsme 

navrhovali již na místě a obsadili jsme pěkné 5. místo. V posledním soutěžním dni jsme již jen korigovali 

naše konečné umístění a stejně jako se třetím soutěžním úkolem – DVD obal k fi lmu Signál, jsme obsadili 

nakonec třetí příčku. Přes velmi kvalitní konkurenci se tak náš tým dokázal poprvé za dobu účasti naší 

školy dostat „na bednu“ a odjížděl s pocitem dobře odvedené práce. Druhou příčku obsadil tým z Velkého 

Poříčí a první místo získal domácí tým z brněnské školy.“ Matěj Káňa a Petr Lysoněk, 3 RM

ZPRAVODAJ PRO ZÁKAZNÍKY RWE���JARO 2012

������������������
RWE

����������������������
  PLYN?

����������������
PORTAFID?

���������������������
PLAMÍNEK

�������������
BABYSENCE II

����������������������
����������������

���������������������������� �������������������


